
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

13 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 230/13/21 

«27» серпня 2021 р.                            м. Хотин 

 

Про депутатський запит депутата 
Хотинської міської ради 
Домбровської Х.С.  
 

 

Керуючись статтею 21, 22  Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад»,  статтями 26, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

 

1. Підтримати депутатський запит депутата Хотинської міської ради 
Домбровської Х.С. до Хотинської міської ради та Кельменецького РЕМ.  
 2. Депутатський запит Домбровської Х.С. направити начальнику 
Кельменецького РЕМ Рибаку І.М.  
 3. Про результати розгляду депутатського запиту просимо 
проінформувати Хотинську міську раду у місячний термін.  

4. Контроль за виконанням рішення покласти першого заступника 
міського голови Д.Білецького.  
   

 

 

 

 

Міський голова        Андрій ДРАНЧУК 

 

 

 



 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул.О.Кобилянської, 2А, м.Хотин, Чернівецька область, 60000   

ЄДРПОУ 04062205, e-mail: khotyn.gromada@gmail.com 

__________№ ___________                        

Начальнику Кельменецького РЕМ 

Івану РИБАКУ 

 

 

Направляємо Вам депутатський запит депутата Хотинської міської ради 
Христини Домбровської, прийнятий 27.08.21р. на засіданні 13 сесії міської ради 
№230/13/21 для розгляду та відповідного реагування. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова      Андрій ДРАНЧУК 

 

 


